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Handlinggerate

MULTI-CAR
MINI, MIDI oder MAXI

Im Gegensatz zur Mode orien-
tieren sich die Kriterien zur Wahl
des richtigen Kommissionierwa-
gens ausschlieBlich nach sachli-
chen, praktischen Gesichtspunk-
ten.

Sicher ist, dass Sie beim Bereit-
stellen von Platten, M6belfron-
ten und anderen Teilen mit dem
MULTI-CAR in jedem Fall richtig
liegen - gleich ob MINI, MIDI

oder MAXI.

Zeit ist Geld und deshalb sind die BemUhungen, in allen Bereichen der Pro-
duktion schneller und effektiver zu arbeiten, ungebrochen. Vor diesem Hinter-
grund wurden auch die Kommissionierwagen MULTI-CAR entwickelt.

Ubersichtlich sortiert, lassen sich Platten, Mébeltiiren und -fronten in unter-
schiedlichen Fertigungsstufen schneller erfassen und zuordnen.

Rillenplatten an Boden und Riickwéanden halten Distanz zwischen den Werk-
stlicken und schitzen dadurch auch empfindliche Kanten und Oberflachen.

Einsatzgebiete

- Moébelbau

- sonstige holzbe- und ver-
arbeitende Unternehmen

Technik

- Felder mit FUhrungsplatten
mit unterschiedlicher
Rillenzahl

- Tragfahigkeit bis 500 kg




Unser CADDY ist ganz grof3, wenn es darum geht, Werkstticke unterschied-
licher Art und GroBe zu kommissionieren, Ubersichtlich bereit zu halten oder

innerbetrieblich zu transportieren.
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Einsatzbereiche

- Schreinerei, Mobelbau, Treppenherstel-
lung, Fensterbau und andere produ-
zierende und verarbeitende Betriebe
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Die beidseitig
ausklappbaren
Auflagerechen
sind mit oberfla-
chenschonenden
, Kunststoffauf-
lagen verse-
hen. Damit ist
" sichergestellt,
dass Platten,
Leisten oder
Profile pfleg-
lich behandelt
. werden. Wenn
er gerade mal
nicht gebraucht
wird, macht sich
der CADDY ganz
klein und wartet
unauffallig auf
den néchsten
Einsatz.
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Technik

- 4 Rechen je Seite mit 6 Auflagen
- Rechen einklappbar

- Tragfahigkeit 900 kg

Einsatzgebiete

- Aufbewahrung von frisch
lackierten, bearbeiteten und
sonstigen Teilen mit empfind-
lichen Oberflachen

- flr Handwerk und Industrie
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Maschinenbau

CADDY

- der Mehrzweckwagen

Es ist nahezu unmdglich, die
Einsatzbereiche des Mehr-
zweckwagens CADDY zu be-
schreiben.

Die Vielseitigkeit dieses Gerates
ist so groB, dass es inzwischen
kaum mehr einen Bereich gibt,
in dem es nicht zu finden ist.

... eben ein Multitalent mit vielen
guten Seiten.

TRAPEZ

Der Lackier- und Kommisionier-
wagen TRAPEZ ist der geeignete
Aufbewahrungsort fiir lackierte
Platten, Leisten oder Profile mit
empfindlichen Oberflachen.

Sicher, Ubersichtlich und platz-
sparend lasst sich nahezu alles
aufbewahren, bis es weiter
bearbeitet oder verpackt werden
kann.

Ineinandergeschoben macht
sich der TRAPEZ auBerst klein,
wenn er nicht gebraucht wird.

Handlinggerate
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R. Beck

Reinhold Beck
Maschinenbau GmbH
Im Grund 23

D-72505 Krauchenwies

Tel. +49 7576 962978-0
Fax +49 7576 962978-90

info@beck-maschinenbau.de
www.beck-maschinenbau.de

Caddy

MULTI-CAR MAXI

MULTI-CAR MIDI

MULTI-CAR MINI

TRAPEZ

Rechen

Auflagen
Tragkraft
Abmessungen

Gewicht

Ablagefelder

Tragkraft
Abmessungen
Gewicht
Ablagefelder
Tragkraft
Abmessungen
Gewicht
Ablagefelder
Tragkraft
Abmessungen
Gewicht
Ablagebreite
Ablagetiefe

Ablage-Etagen
Abmessungen

Gewicht

Anzahl
Auflagen
Abstand in mm

Lange in mm
in kg
La&nge in mm
Breite in mm
Hohe in mm
in kg

4 pro Seite
6 pro Rechen
580 - vertikal
200 - horizontal
450
900

1900
850

1750

ca. 100

1 x 8 Rillen fur Platten bis 2400 mm L&nge

1 x 27 Rillen

1 x 27 Rillen, hdhenverstellbar

Rillenbreite in mm

in kg
Lange in mm
Breite in mm
Hohe in mm
in kg

2 x 13 Rillen

23

500
1850
650
1900
ca. 100

2 x 13 Rillen, hdhenverstellbar

Rillenbreite in mm

in kg
Lange in mm
Breite in mm
Hoéhe in mm
in kg

23

500
1450
650
1900
ca. 100

1 x 18 Rillen fUr Platten bis 2400 mm Lange

Rillenbreite in mm

in kg
Lange in mm
Breite in mm
Hoéhe in mm
in kg

max. in mm
min. in mm
in mm

Lange in mm
Breite in mm
Hoéhe in mm
in kg

23
500
950
650

1460
ca. 70

ca. 2000
500

510

15

910

700
1850
ca. 100

Sonderanfertigungen auf Anfrage
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